

**Завершение капитального
ремонта Дома культуры
мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Semnalizarea antiincendiu (marca SIn2))

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	420,3466	57,66	24 237,188
		Total manopera				24 237,19

Materiale:

1.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,1652	1 200,00	198,240
2.	1010388	Краски масляные земляные МА-0115: мумия, сурик железный	t	0,0062	0,00	0,000
3.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0022	0,00	0,000
4.	1011521	Электроды диаметром 5 мм Э42	t	0,0008	36 000,00	28,800
5.	1011641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСт3кп2 размером 50x50x5 мм	t	0,0206	11 200,00	230,720
6.	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	1,6120	33,00	53,196
7.	1011714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0180	16 000,00	288,000
8.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,1409	36,00	41,072
9.	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0429	60,00	2,574
10.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	25,00	1,250
11.	1012036	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр 6 мм	kg	0,8050	25,00	20,125
12.	1012039	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр 12 мм	kg	0,9512	25,00	23,780
13.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	23,8800	5,00	119,400
14.	1012206-1	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	buc	144,2000	1,60	230,720
15.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,2210	50,00	11,050
16.	1019852	Краска	kg	0,2010	27,00	5,427
17.	1020008	Лесоматериалы круглые хвойных пород	m3	0,0450	2 200,00	99,000

		для строительства длиной 3-6,5 м, диаметром 12-24 см				
18.	1039160	Муфты соединительные	buc	2,0000	14,00	28,000
19.	1100198	Скрепки фигурные СкФ-30	100 buc	7,6440	18,00	137,592
20.	1110109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 buc	4,7100	80,00	376,800
21.	1110120	Рамка для надписей 55x15 мм	buc	40,0000	15,00	600,000
22.	2019180	Подкладки металлические	kg	18,0000	11,20	201,600
23.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	11 200,00	22,400
24.	23145655450	Клемный зажим винтовой ЗВИ-3 0,75- 4мм	buc	2,0000	4,00	8,000
25.	2314565550	Клемный зажим БЗ-10	buc	8,0000	11,00	88,000
26.	231456977010	Реле давления сдвоенное Potter PS10A	buc	3,0000	6 300,00	18 900,000
27.	231456977011	Прибор пожарный управления Поток- ЗН	buc	1,0000	2 550,00	2 550,000
28.	231456977012	Шкаф контрольно-пусковой ШКП-18	buc	2,0000	6 200,00	12 400,000
29.	231456977013	Шкаф контрольно-пусковой ШКП-4	buc	1,0000	5 800,00	5 800,000
30.	231456977014	Светозвуковое сигнальное устройство уличн.установки LD-95	buc	1,0000	130,00	130,000
31.	231456977015	Радиопередатчик МАТ	buc	1,0000	1 950,00	1 950,000
32.	231456977016	Щит ЩМП-4-0 36 разм.800*650*250мм 1Р-31	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
33.	231456977017	Щит ЩМПЗ-0 36 разм.650*550*2200мм 1Р-31	buc	1,0000	1 060,00	1 060,000
34.	231456977018	Резервный источник питания РИП -12 3А исп.01	buc	3,0000	510,00	1 530,000
35.	231456977019	Аккумулятор DELTA DT 12В 17Ач	buc	3,0000	550,00	1 650,000
36.	231456977020	Релейный блок на 4исп. реле С2000- СП1 исп.01	buc	1,0000	800,00	800,000
37.	231456977021	Прибор охранно-пожарный на 10зон Сигнал -10	buc	1,0000	900,00	900,000
38.	231456977022	Реле сигнализатор уровня САУ-М6	buc	1,0000	1 460,00	1 460,000
39.	231456977023	Пульт контроля и управления С2000-М Болид Москва	buc	1,0000	2 700,00	2 700,000
40.	231456977024	Блок индикации С2000 БИ исп.01	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
41.	231456977025	Щит ЩМП-2-0 36 разм.500*400*220мм 1Р-31	buc	2,0000	510,00	1 020,000
42.	231456977026	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29 2А(С)	buc	2,0000	30,00	60,000
43.	231456977027	Переключатель на 3 фикс. положения АС-22	buc	2,0000	70,00	140,000
44.	231456977028	Реле промежуточное РЭК 77/4 с РРМ77/4	buc	7,0000	110,00	770,000
45.	231456977029	Кнопка управления АBLFP-22	buc	4,0000	70,00	280,000
46.	231456977030	Светосигн.индикатор AD-220S	buc	8,0000	25,00	200,000
47.	231456977031	Коробка протяжная У996	buc	3,0000	200,00	600,000
48.	231456977032	Извещатель пожарный дымовой ИП212- 141	buc	11,0000	120,00	1 320,000
49.	231456977033	Извещатель пожарный ручной ИПР- 513-10	buc	1,0000	280,00	280,000
50.	231456977034	Пост управления ПКЕ-222-1	buc	1,0000	32,00	32,000
51.	23145697712	Кабель FROH2R 2*0.75мм2	m	23,0000	2,70	62,100
52.	23145697714	Кабель FROH2R 4*0.75мм2	m	18,0000	5,50	99,000

53.	231456977145	Кабель FG70R4 4*1.5мм2	m	10,0000	8,00	80,000
54.	231456977145-1	Труба стальная электросварная Д=18*1,5мм	m	6,0000	15,20	91,200
55.	231456977145-2	Труба стальная электросварная Д=45*1,5мм	m	9,0000	35,00	315,000
56.	2314569771450	Металлорукав Ф=20мм	m	20,0000	13,50	270,000
57.	2314569771455	Лоток перфорированный 50*50*3мм	m	6,0000	55,00	330,000
58.	231456977146	Кабель FG70R4 4*6мм2	m	19,0000	32,00	608,000
59.	231456977147	Кабель FROH2R 12*0.5мм2	m	15,0000	11,20	168,000
60.	231456977148	Кабель КПСЭСнг (А) -FRHF 1*2*0,75мм2	m	169,0000	1,39	234,910
61.	231456977149	Кабель КПСЭСнг (А) -FRHF 2*2*0,75мм2	m	71,0000	2,80	198,800
62.	2314569771490	Кабель КПСЭСнг (А) -FRHF 3*2*0,75мм2	m	21,0000	4,20	88,200
63.	2314569771491	Кабель ВВГнг (А) -FRLSLT 4*1.5мм2	m	26,0000	11,50	299,000
64.	2314569771493	Провод ПВ3 0,75	m	60,0000	1,35	81,000
65.	5009031	Скобы	10 buc	5,6150	2,00	11,230
66.	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	3,2000	5,00	16,000
67.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	1,2184	65,00	79,196
68.	5009422	Скоба накладная	100 buc	4,6800	20,00	93,600
69.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0100	80,00	0,800
70.	5009627	Лента ФУМ	kg	0,0049	75,00	0,367
71.	500973-0	Канал пластиковый 10*22мм	buc	140,0000	6,50	910,000
72.	500973-1	Канал пластиковый 40*25мм	buc	16,0000	18,00	288,000
73.	5009807	Оконцеватели маркировочные	100 buc	0,1632	15,00	2,448
74.	5220075	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС61	kg	0,0354	160,00	5,664
75.	5220076	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,3420	120,00	41,040
76.	5220077	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,7200	120,00	86,400
77.	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	2,5298	80,00	202,384
Total materiale de construcții						67 510,11

Utilaje de construcții:

1.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	4,5192	0,00	0,000
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	8,8378	33,00	291,648
3.	170300	Машины монтажные для выполнения работ при прокладке и монтаже кабеля на базе автомобиля ГАЗ-66	h-ut	13,8795	0,00	0,000
4.	330206	Дрели электрические	h-ut	2,9620	10,00	29,620
5.	331002	Станки сверлильные	h-ut	3,2000	0,00	0,000
6.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	1,2588	10,00	12,588
Total utilaje de construcții						333,86

Total	Lei	120 102,8 4
TVA	20 %	24 020,57

Total deviz:

144 123,4
1

Intocmit

Нейковчен Н.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)